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Dekretem ks. arcybiskupa nasz wikary ks. Henryk Nowara, 
po 6. latach koń czy posługę w ńaszej wspo lńocie i zostaje 
admińistratorem parafii Podwyz szeńia Krzyz a w Gostyńi Ś ląskiej.  Nasze 
podziękowańie ks. Heńrykowi wyrazimy podczas mszy s w. we wtorek 
17 wrzes ńia o godz. 1800, juz  dzis  serdeczńie wszystkich zapraszamy.  

Do naszej parafii został skierowany, pochodzący z Rybnika 
ks. Tadeusz Kuśka, który pochodzi z Rybńika z parafii św. 
Ańtońiego. Urodził się 6 sierpńia 1982,  s więceńia przyjął w 2007 roku. 
Posługiwał dotąd w Wodzisławiu Ś ląskim, w Bytomiu Łagiewńikach, w 
Ż orach-Roju oraz w Mikołowie. Ks. Tadeusza serdeczńie witamy i 
z yczymy mu opieki s w. Ańtońiego i błogosławień stwa w posłudze 
w ńaszej wspo lńocie. 

 

Dobiegł do końca czas urlopów i wakacji. Żapraszamy 
serdeczńie rodzico w i ńauczycieli uczńio w szko ł: IV liceum 
Ogólnokształcącego, „Gastronomika” i „Ekonomika” ORAZ UCZNIÓW 
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Z KLAS OD V DO VIII na Mszę św. 
ińaugurującą Nowy Rok Śzkolńy i Katechetyczńy jutro o godz. godz. 800.  
Uczniów szkół podstawowych z młodszych klas serdeczńie 
zapraszamy w czwartek 5 wrzes nia na godz. 1700 na Mszę św. szkolną. 
Dzieciom rozpoczyńającym ńaukę w szkole zostańą pobłogosławione 
tornistry i plecaki.   

 

Najbliższy wtorek to pierwszy wtorek nowego miesiąca - 
serdecznie zapraszamy na nabożeństwa ku czci naszego wielkiego 
patrona św. Antoniego Padewskiego. Tradycyjńie po Mszy św. 
o godz. 700, jak w kaz dy wtorek, ale od wrzes ńia chcemy takz e specjalńe 
ńaboz eń stwo z odczytywańiem pro s b i podziękowańiami oraz 
z ucałowańiem relikwii ńaszego patrońa przez ywac  w kaz dy I wtorek 
miesiąca po mszy s w. o godz. 1800. Pros by i podziewańia moz ńa składac  
pod cho rem obok s wieczńika.  

 

Po przerwie wakacyjnej zapraszamy na spotkania 
Ministrantów i Dzieci Maryi oraz Bożych Nutek - w najbliższą 
sobotę - na godz. 930 ministrantów,  na godzinę 1000 zapraszamy 
wszystkie dziewczynki, które chciały śpiewać w naszej dziecięcej 
scholii.  Młodzież oazową zapraszamy ńa spotkańie w piątek ńa 
Mszę s w. wieczorńą, zapraszamy młodziez  kto ra chciałaby się włączyc  
do wspo lńoty oazowej.   

 

Tegoroczni kandydaci do bierzmowania, którzy chcą się 
formowac  w ńaszej parafii mają się zgłosic  do ks. Piotra – moz ńa to 
uczyńic  po kaz dej mszy s w. ńiedzielńej dzis  i z\ tydzień , lub w kańcelarii. 

Głos świętego Antoniego 
1.09.2019 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C  

(Łk 14, 1.7-14)  
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XXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

 Gdy Jezus przyszedğ do domu pewnego przyw·dcy faryzeusz·w, aby 
w szabat spoŨyĺ posiğek, oni Go Ŝledzili. Potem opowiedziağ zaproszonym 
przypowieŜĺ, gdy zauwaŨyğ, jak sobie pierwsze miejsca wybierali. Tak m·wiğ 
do nich:  
 çJeŜli ciň ktoŜ zaprosi na ucztň, nie zajmuj pierwszego miejsca, by 
przypadkiem ktoŜ znamienitszy od ciebie nie byğ zaproszony przez niego. 
W·wczas przyjdzie ten, kto was obu zaprosiğ, i powie ci: ĂUstŃp temu miej-
scaò, a wtedy musiağbyŜ ze wstydem zajŃĺ ostatnie miejsce.  
 Lecz gdy bňdziesz zaproszony, idŦ i usiŃdŦ na ostatnim miejscu. A gdy 
przyjdzie ten, kt·ry ciň zaprosiğ, powie ci: ĂPrzyjacielu, przesiŃdŦ siň wyŨejò. I 
spotka ciň zaszczyt wobec wszystkich wsp·ğbiesiadnik·w. KaŨdy bowiem, kto 
siň wywyŨsza, bňdzie poniŨony, a kto siň uniŨa, bňdzie wywyŨszonyè.  
 Do tego zaŜ, kt·ry Go zaprosiğ, m·wiğ takŨe: çGdy wydajesz obiad al-
bo wieczerzň, nie zapraszaj swoich przyjaci·ğ ani braci, ani krewnych, ani za-
moŨnych sŃsiad·w, aby ciň i oni nawzajem nie zaprosili, i miağbyŜ odpğatň. 
Lecz kiedy urzŃdzasz przyjňcie, zaproŜ ubogich, uğomnych, chromych i niewi-
domych. A bňdziesz szczňŜliwy, poniewaŨ nie majŃ czym tobie siň odwdziň-
czyĺ; odpğatň bowiem otrzymasz przy zmartwychwstaniu sprawiedliwychè. 
  Oto Słowo Pańskie. 

W tym tygodniu przypada: 

 

 
- wtorek  wspom.  Ŝw. Grzegorza;   
- środa  wspom. dow. bğ. Marii Stelii i tow.; 
- sobota wspom. dow. Bğ. Ignacego Kğopotkowskiego 
 
I WTOREK  naboŨeŒstwo po Mszy Ŝw. o 700 i 1800;  
I CZWARTEK  naboŨeŒstwo po Mszy Ŝw. o godz. 700; 
I PIłTEK   naboŨeŒstwo po Mszy Ŝw. o gopdz. 700;  
I SOBOTA   naboŨeŒstwo po m,szy Ŝw. o godz. 700. 

 



 NIEDZIELA 1 września 2019. 
700 Za ŨyjŃcych i zmarğych czğonk·w Arcybractwa NajŜwiňtszego Serca Pana 
Jezusa oraz o rozw·j duchowy i liczebny wsp·lnoty. 

900 Do OpatrznoŜci BoŨej, opiekň Matki BoŨej, wstawiennictwo bğ. Bronisğawy 
dla Bronisğawy Kowalczyk i cağej rodziny. 

1100 Za ÀÀ Jerzego Bigo w 20. rocz. Ŝmierci, rodzic·w i rodzeŒstwo z obu stron. 

1230 W intencji Filipa Ğamika z okazji 1. rocznicy urodzin z proŜbŃ o BoŨe 
bğogosğawieŒstwo, opiekň Matki BoŨej dla niego i cağej rodziny. 

1700 Za ÀÀ Adelajdň i Franciszka Kompağ·w. 

Poniedziałek 2 września 2019. 

700 Za À Holgera Schºna. 

800 W intencji uczni·w i nauczycieli szk·ğ IV LO, Gastronomika i Ekonomika, 
SP 10 klas V-VIII z ok. rozpoczňcia Roku Szkolnego. 

1800 Za ÀÀ mamň Urszulň Biegisz w 5. rocznicň Ŝmierci i tatň Romana Biegisza. 

Wtorek 3 września 2019. 

700 Ku czci Ŝw. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawc·w. 

800 O ğaskň wiary dla Marty, Michağa i Macieja. 

1800 1. Za ÀÀ ElŨbietň, Jana, Pawğa Rzyczk·w, krewnych oraz dusze w czyŜĺcu 
cierpiŃce. 

2. Za À ojca i dziadka Piotra Przyszlaka. 

Środa 4 września 2019. 

700 Do OpatrznoŜci BoŨej, za wstawiennictwem Matki Boskiej NieustajŃcej 
Pomocy o potrzebne ğaski i zdrowie dla rodziny SroczyŒskich. 

800 Za ÀÀ Janinň i Stanisğawa Forysi·w w kolejnŃ rocznicň Ŝmierci oraz za dusze 
w czyŜĺcu cierpiŃce. 

1800 Msza Ŝw. Zbiorowa: - Ku czci M.B. Nieust. Pomocy w int. pr·Ŝb i podziňkowaŒ; 

- Za À Gertrudň Probierz w 30 dzieŒ po Ŝmierci; 
- Za À ElŨbietň SzymaŒskŃ w 30 dzieŒ po Ŝmierci. 

Czwartek 5 września 2019. 
700 1. O nowe powoğania kapğaŒskie, zakonne i misyjne.  

2. O potrzebne ğaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za ÀÀ z obu stron. 

800 Do OpatrznoŜci BoŨej z podziňkowaniem za otrzymane ğaski z proŜbŃ o 
zdrowie, dalsze BoŨe bğogosğawieŒstwo, opiekň Matki BoŨej oraz dary Ducha 
świňtego z okazji urodzin Barbary Olkis. 

1700 Za À Mariannň JasiŒskŃ od lokator·w z ulicy Krzywej 31. 

Piątek 6 września 2019. 
700 Ku czci NajŜwiňtszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzajŃcych 
oraz za rodziny naszej parafii. 

800 Za ÀÀ Ryszarda, Zofiň, brata Sylwestra, bratowŃ Wandň Szojdň, Ğucjň, Annň, 
Ludwika Bortlik·w. 

1800 1. Za ÀÀ Barbarň Skolik w 1. r. Ŝmierci oraz J·zefa Skolika w 12. r. Ŝmierci 
2. Za ŨyjŃcych i zmarğych czğonk·w Apostolstwa Dobrej śmierci. 

Od jutra w kancelarii parafialnej można zamawiać msze św na 
przyszły rok kalendarzowy. 

 

W sobotę 7 września księża archidiecezji katowickiej w ramach 
Dńia Modlitw o Us więceńie Duchowień stwa będą pielgrzymowali do kos cioła 
katedralńego w Katowicach. Śerdeczńie prosimy Was o pamięc  modlitewńą. 

 

Po wakacjach powraca Msza św. o godz. 800 w tygodniu, a stały 
końfesjońał w kos ciele s w. Jadwigi dostępńy jest w godzińach od pońiedziałku 
do piątku od 1000-1200 i od 1530-1800. 

 

Chorych parafian z posługa sakrameńtalńą odwiedzimy w sobotę 
14 wrzes ńia. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary ńa potrzeby archidiecezji. Ża 
tydzień  kolekta ńa Wydział Teologiczńy Uńiwersytetu Ś ląskiego,  Bo g Żapłac  za 
kaz dą ofiarę.  

 

W sobotę od godz. 1500 Parafia św. Wawrzyńca zaprasza na 
II Festyn Parafialny. Szczegóły na afiszu.  

 

Wszystkim ńa ńowo rozpoczęty tydzień ńiech ńam wszystkim Bóg 
udziela swego błogosławień stwa.  

Sobota 7 września 2019. 
700 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w intencjach czcicieli oraz za ŨyjŃcych i 
zmarğych czğonk·w ŧywego R·ŨaŒca szczeg·lnie za ÀÀ Zofiň Cyganik i 
ElŨbietň SzymaŒskŃ z R·Ũy Nr 7. 

800 Za ÀÀ mňŨa Franciszka, rodzic·w i teŜci·w, brata Jerzego, szwagierki 
Magdalenň i Lidiň. 

1230 ślub: Monika Fojcik ï Jonasz Staszek. 

1800 Za ÀÀ rodzic·w Stanisğawa i Albinň Gnutk·w, brata Leszka, dziadk·w; 
Piotra, Mariň, Klemensa i Annň. 

NIEDZIELA 8 września 2019. 
700 Za parafian. 

900 Za À Zofiň Cyganik na pamiŃtkň 80 rocznicy urodzin. 

1100 W intencji mamy Cecylii Petki z okazji 80 urodzin, z podziňkowaniem za dar 
Ũycia z proŜbŃ o BoŨe bğogosğawieŒstwo, opiekň Matki BoŨej, a takŨe o dalsze 
dobre zdrowie dla taty Eugeniusza - od c·rek z rodzinami. 

1230 Za ÀÀ mamň Zofiň Mierzwň w 5. rocznicň Ŝmierci, ojca Stanisğawa oraz braci 
Tadeusza i Stanisğawa. 

1700 Za À Joannň Schelenz-Penczawň - od lokator·w z ul. Astr·w 16. 

Ogłoszenia Parafialne ciąg dalszy 1.09.2019 r. 


